	ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области

_______________________________________

  (наименование органа, представляющего информацию)
	
	Приложение № 5
к Порядку осуществления мониторинга наркоситуации


Сведения о преступлениях, связанных с незаконным оборотом наркотиков, 
по уголовным делам, производство по которым было приостановлено в прошлые годы

	Ленинградская область/

наименование муниципального района (городского округа)
	Количество преступлений по уголовным делам, производство по которым было приостановлено в прошлые годы, но затем возобновлено и окончено предварительным расследованием в отчетном периоде
	из них совершенных:

	
	
	группой лиц по предварительному сговору
	организованной группой
	преступным сообществом

(преступной организацией)

	1
	2
	3
	4
	5

	Бокситогорский
	
	
	
	

	Волосовский
	
	
	
	

	Волховский
	
	
	
	

	Всеволожский
	
	
	
	

	Выборгский
	
	
	
	

	Гатчинский
	
	
	
	

	Кингисеппский
	
	
	
	

	Киришский
	
	
	
	

	Кировский
	
	
	
	

	Лодейнопольский
	
	
	
	

	Ломоносовский
	
	
	
	

	Лужский
	
	
	
	

	Подпорожский
	
	
	
	

	Приозерский
	
	
	
	

	Сланцевский
	
	
	
	

	Сосновоборский
	
	
	
	

	Тихвинский
	
	
	
	

	Тосненский
	
	
	
	

	Ленинградская область
	
	
	
	


� Форма межведомственной статистической отчетности № 1-МВ-НОН.





